złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych o których mowa w rozdziale 8 SWZ. 5. 
Zamawiający przewiduje zmiany umowy. Szczegóły zawarto w załączniku nr 3 do SWZ. 6. 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 56400 zł (słownie: pięćdziesiąt 
sześć tysięcy czterysta złotych 00/100). 6.1 Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert. 6.2 Pozostałe zapisy dotyczące wadium zawarto w rozdziale 14 SWZ. 7. 
Zatrudnienie o umowę o pracę: Na podstawie art. 95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę na podstawie